



Maxistore Supermercati Local

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 3 A LUNEDÌ 13 MAGGIO 2024

PROTAGONISTI DEL *risparmio*

2024 | GRUPPO ARENA | supermercatideco.gruppoarena.it



PROTAGONISTI DEL
RISPARMIO

Mutti
Passata di pomodoro
700 g

€ **0,99**
€ 1,41 al kg



PROTAGONISTI DEL
RISPARMIO

Tomarchio
Bibite vari tipi
1,25 lt

€ **0,59**
€ 0,47 al lt



PROTAGONISTI DEL
RISPARMIO

Sole
Liquido Bianco Solare
29 lavaggi x 2

€ **4,79**

PROTAGONISTI DEL *risparmio*

PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Granarolo
Latte parzialmente scremato brick 1 lt

€ **0,89**



PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Mulino Bianco
Flauti cioccolato/latte/
stracciatella 280 g

€ **1,69**
€ 6,04 al kg



PROTAGONISTI DEL *risparmio*

PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Rio Mare
Tonno all'Olio di oliva
6x65 g

€ **4,99**
€ 12,79 al kg

GRAN RISPARMIO



PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Scotti
Riso originario
2 kg

€ **2,99**
€ 1,50 al kg





Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



**PROTAGONISTI DEL
RISPARMIO**

Levissima
Acqua naturale
6x1,5 lt

€ **1,99**
€ 0,22 al lt



**PROTAGONISTI DEL
RISPARMIO**

Peroni
Nastro Azzurro birra
classica/zero 3x33 cl

€ **1,99**
€ 2,01 al lt

PROTAGONISTI DEL *risparmio*



**PROTAGONISTI DEL
RISPARMIO**

Dove
Bagnodoccia vari tipi
700 ml

€ **2,29**
€ 3,27 al lt



**PROTAGONISTI DEL
RISPARMIO**

Sole
Liquido Bianco Solare
29 lavaggi x 2

€ **4,79**

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
BLOCCATI**

Decò
Pasta fresca
vari tipi 500 g

€ **1,15**
€ 2,30 al kg



Mulinello
Salame siciliano dolce/
piccante/pistacchio 190 g

€ **2,59**
€ 13,63 al kg



Decò
Salmone
Norvegese
100 g

€ **4,15**
€ 41,50 al kg



Fini
Antica Bottega
pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

€ **2,29**
€ 9,16 al kg



Fiorucci
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
2x70 g

€ **1,79**
€ 12,79 al kg



Rovagnati
Snello
grancotto/
fesa di tacchino
al forno 100 g

€ **1,89**
€ 18,90 al kg



Beretta
I Paciocotti
classici/prosciutto cotto
e mozzarella 150 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,79**
€ 11,93 al kg



Fiorucci
Würstel suillo
100 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,59**
€ 5,90 al kg



Saperi in Tavola
Pesto-Salsa-
crema vari tipi/
cacio e pepe 130 g

€ **1,99**
€ 15,31 al kg



Buitoni
Pasta
brisée/sfoglia
rettangolare
230 g

€ **1,69**
€ 7,35 al kg



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



Auricchio
Fetta dolce
200 g

€ **2,79**
e 13,95 al kg



Gastronauta
Mozzarella di
bufala campana
D.O.P. 5x50 g

€ **3,99**
e 15,96 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**



Decò
Scamorza
bianca/affumicata
250 g

€ **2,59**
e 10,36 al kg



Sottilette
Classiche 400 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,99**
e 7,48 al kg



Latteria Soresina
Grana Padano D.O.P.
grattugiato 100 g

€ **1,29**
e 12,90 al kg



Philadelphia
Twin
2x80 g

€ **1,89**
e 11,81 al kg



Yomo
Delta yogurt greco 0%
vari gusti 150 g

€ **0,99**
e 6,60 al kg



Milk
Pro High Protein 35g
vari gusti 350 g

€ **1,79**
e 5,11 al kg



Parmalat
Yogurt intero/magro
vari gusti 2x125 g

€ **0,69**
e 2,76 al kg



Granarolo
Mozzarella tris classica/
Oggi puoi 3x100 g

€ **1,89**
e 6,30 al kg





Coati
Prosciutto cotto scelto
Gran Bordó al kg

€ **12,90**



Valgrana Piemonte
Formaggio al kg

€ **8,50**

CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
BLOCCATI



Decò
Pasta filata
al kg

€ **8,50**



Boschi
Prosciutto Crudo
Gran Riserva
di Pratopiano
al kg

€ **20,90**



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
I.G.P. al kg

€ **32,90**



Levoni
Mortadella Oro
al kg

€ **13,90**



Brunello
Petto di tacchino
il nazionale al kg

€ **19,90**



Caputo
Salame
con
pistacchio
al kg

€ **19,90**



Auricchio
Provolone
gustoso
al kg

€ **15,90**



Asiago
Cuor di Casaro
D.O.P. al kg

€ **12,90**



Maasdammer
al kg

€ **7,90**



Carozzi
Caprissima
aromi/verde
arancio/
bianco
al pezzo

€ **1,19**



Le nostre carni sono sempre selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Amadori
Fusi/sovracosce di pollo 10+
al kg

€ **4,99**



Petto Di Pollo A Fette
al kg

€ **8,99**



Aia
Busto di pollo senza uso
di antibiotici al kg

€ **3,99**

Colomba Platino
Nero d'Avola I.G.T.
75 cl

€ **7,49**
/€ 9,99 al lt



Amadori
Ortiole
con spinaci
550 g

€ **3,99**
/€ 7,25 al kg



Amadori
Birbe pops
270 g

€ **2,49**
/€ 9,22 al kg



Amadori
Hamburger
di tacchino
160 g

€ **1,00**
/€ 6,25 al kg



Aia
Sottilissime panate
di pollo 140 g

€ **1,69**
/€ 12,07 al kg



Aia
Kebab
300 g

€ **3,49**
/€ 11,63 al kg



Aia
Aequilibrium
petto pollo arrosto
cotto al forno 130 g

€ **1,99**
/€ 15,31 al kg



Aia
Wudy classico
500 g

€ **1,89**
/€ 3,78 al kg

CONTINUA L'OPERAZIONE
**RIBASSATI
&
BLOCCATI**



Deco
Cotoletta
di pollo
220 g

€ **1,75**
/€ 7,95 al kg



Monari Federzoni
Aceto balsamico
etichetta argento
I.G.P. 500 ml

€ **2,99**
/€ 5,98 al lt



Calvé
Maionese
top down
250 ml

€ **1,79**
/€ 7,16 al lt



Calvé
Ketchup top down
classico/piccante
250 ml

€ **1,59**
/€ 6,36 al lt

Confezionati



Valfrutta
Mais
160 g x 3 + 1 gratis

€ **3,49**
e 5,45 al kg



Bonduelle
Insalata
gran mix
gustoso
con rucola
I.G.P. 100 g

€ **1,29**
e 12,90 al kg



Bonduelle
Il contadino
rucola I.G.P.
90 g

€ **1,19**
e 13,22 al kg



Chiquita
Banane sfuse
al kg

€ **1,59**



Anguria Mini
al kg

PREZZO SPECIALE



Mirtili
vaschetta
125 g

€ **1,79**
e 14,32 al kg



Finocchi
sfusi al kg

€ **1,39**



Basilico
vaso 10 cm

€ **0,69**



Funghi Di Treviso
Funghi champignon
affettati 300 g

€ **1,69**
e 5,63 al kg

CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
BL **CCATI**



Decò
Noci California
500 g



Decò
Pan di zucchero
200 g



Decò
Aceto
di mele
500 ml

8€ **3,25**
e 6,50 al kg

€ **1,109**
e 5,45 al kg

€ **1,35**
e 2,70 al lt



PRODOTTO
SICILIANO

albani op
insieme secondo natura

Albani O.P.
Melanzana
tonda nera 800 g

€ **1,59**
e 1,99 al kg

gli Assoluti
naturalmente superlativi

PRODOTTO
SICILIANO



Gli Assoluti
Pomodoro
datterino
250 g

€ **1,29**
e 5,16 al kg



Offerte valide solo nei punti vendita in cui è presente il reparto pescheria e che aderiscono alla promozione.



Orate
al kg

€ **9,90**

La ricetta veloce

- 1 Kg Orate
- 1 Cipolla
- 2 Spicchi di aglio
- 2 Bicchieri Vino Bianco
- 400 gr Patate
- 1 Limone
- Sale Q.B.
- Pepe Nero Q.B.

Al forno 20 min.

Saecula
Catarratto Mosso
D.O.C. 75 cl

€ **3,99**
e 5,32 al lt



Filetto di Persico
al kg

€ **15,90**



Sauri
al kg

€ **5,90**



Polpo Fresco
al kg

€ **18,90**



Calamari
decongelati
al kg

€ **16,90**

CAMPO D'ORO
MADE IN SICILIA



Campo d'Oro
Sugo gambero
300 g

€ **2,59**
e 8,63 al kg



Findus
Sofficini vari tipi
250 g

€ **1,99**
/ € 7,96 al kg



Frosta
Bastoncini
di merluzzo x 15 450 g

€ **3,89**
/ € 8,64 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**



Deco
Sugo allo
scoglio
450 g

€ **4,19**
/ € 9,31 al kg



Findus
I Gratinati
Filetti di merluzzo
vari tipi 380 g

€ **4,49**
/ € 11,82 al kg



Frosta
Filetti di nasello
300 g

€ **4,49**
/ € 14,97 al kg



Buitoni
Pizza Margherita
Bella Napoli 2 pz
650 g

€ **3,69**
/ € 5,68 al kg



Findus
Pisellini Primavera
450 g

€ **2,89**
/ € 6,42 al kg



Deco
Cordon bleu
250 g

€ **1,89**
/ € 7,56 al kg



Findus
Ciuffetti di spinaci
primavera 800 g

€ **3,49**
/ € 4,36 al kg



Pizzoli
We love rustiche
750 g

€ **1,79**
/ € 2,39 al kg

Gelati



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



Algida
Fior di fragola
x 8 408 g

€ **3,99**
e 9,78 al kg



Mancuso
Barattolo gelato
senza zucchero
vari gusti 250 g

€ **2,69**
e 10,76 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**



Decò
Gelato pralinati
amarena 360 g

€ **2,89**
e 8,03 al kg



Algida
Lemonissimo x 8
496 g

€ **3,99**
e 8,04 al kg



Algida
Cremino x 8
classico 336 g

€ **3,99**
e 11,88 al kg



Decò
Tartufo
bianco/nero
2 pz 160 g

€ **2,39**
e 14,94 al kg



Motta
Coppa del nonno
classica x 6
390 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,99**
e 10,23 al kg



Sigel
Gelato artigianale
I sapuriti vari gusti
vaschetta 1 200 g

€ **5,89**
e 4,91 al kg



Algida Carte d'Or
Gelato in vaschetta vari gusti
1 kg

€ **3,99**



Sammontana
Gruvi stecco vari tipi
240 g

€ **2,99**
e 12,46 al kg



Valfrutta
Succo di frutta
vari gusti 1,5 lt

€ **1,39**
/ €0,93 al lt



Fuze Tea
limone/pesca
classico/zero 1,25 lt

€ **0,99**
/ €0,79 al lt



Oliveto
Acqua effervescente
naturale 1,5 lt

€ **0,42**
/ €0,28 al lt



Vera
Acqua
naturale/frizzante
500 ml

€ **0,20**
/ €0,40 al lt



Schweppes
vari tipi
1 lt

€ **1,19**



**Coca-Cola/
Fanta/Sprite**
vari tipi 4x45 cl

€ **3,69**
/ €2,05 al lt

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**



Decò
Succo di frutta ace/
albicocca/pesca/pera/
arancia/mela e banana
3x200 ml

€ **0,89**
/ €1,48 al lt



Pepsi
Cola classica/zero
lattina 33 cl

€ **0,45**
/ €1,36 al lt



Dais
Mandorlat
brick 1 lt

€ **2,39**



Estathé
Limone/Pesca
classici/zero
3x20 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,39**
/ €2,32 al lt



Powerade
Orange/mountain blast
classico-zero 1 lt

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,25**



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



Bavaria
Birra Premium
6x25 cl

€ **2,89**
e 1,93 al lt



Frescobaldi
Remole bianco/
rosso 75 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **3,99**
e 5,32 al lt



SELEZIONATO DA
Decò

Wanted
Vodka
70 cl

€ **6,90**
e 9,86 al lt



Corona
Birra Cero 0.0%/
Extra 33 cl

€ **1,19**
e 3,61 al lt



Zonin
Vino OgniGiorno
Frizzante-
Lambrusco amabile I.G.T./
Montepulciano
d'Abruzzo D.O.C. 75 cl

€ **2,39**
e 3,19 al lt



Settesoli
Torre Solada
bianco/rosso/
rosato 1 lt

€ **1,49**



Maschio
Valdobbiadene
Prosecco Superiore
D.O.C.G 75 cl

€ **5,99**
e 7,99 al lt



Ballantine's
Scotch Whisky
70 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **10,90**
e 15,57 al lt



Amaro dell'Etna
Amaro
70 cl

€ **8,90**
e 12,71 al lt

Dreher
Birra 66 cl

€ **0,99**
e 1,50 al lt



Cva
Mare Intorno Grillo-
Nero d'Avola D.O.C./
Chardonnay-Catarratto-
Syrah I.G.P. 75 cl

€ **4,50**
e 6,00 al lt



De Cecco
Pasta formati classici
1 kg

€ **1,39**



Agromonte
Salsa pronta di pomodoro
ciliegino vari tipi/datterino 33 cl

€ **1,25**
€ 3,79 al lt



La Molisana
Pasta integrale
vari formati
500 g

€ **1,19**
€ 2,38 al kg



Gastronauta
Pasta di semola
di grano duro
vari tipi 500 g

€ **1,49**
€ 2,98 al kg



S. Giuseppe
Semola di Grano Duro
1 kg

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **0,99**

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**



Deco
Sugo basilico/
arrabbiata
400 g

€ **1,05**
€ 2,63 al kg



Star
Gran Ragù vari tipi
2x180 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **2,59**
€ 7,19 al kg



Valfrutta
Polpa Gran Cubetti
3x400 g

€ **1,99**
€ 1,66 al kg



Barilla
I Pesti
vari tipi 190/200 g

€ **1,99**
€ 10,47/9,95 al kg



Bacco
Pesto alla
Brontese
190 g

€ **3,89**
€ 20,47 al kg



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



Gallo
Riso blond per insalate
classico 1 kg

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 2,29



Scotti
Riso basmati
classico/integrale
500 g

€ 2,49
€ 4,98 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**

Decò
CARNE BOVINA
in gelatina
Solo 1.5% grasso
270g (3x90g)

Decò
Carne di
bovino
in scatola
3x90 g

€ 2,89
€ 10,70 al kg

Bio Decò
Riso Parboiled
Integrale/Arborio
500 g

€ 1,59
€ 3,18 al kg



Knorr
Risotto
vari tipi 175 g

€ 1,49
€ 8,51 al kg



Nostromo
Tonno al naturale
3x70 g + 1 gratis

€ 3,79
€ 13,54 al kg



Saclà
Condverde per insalate
di riso classico/leggero
2x290 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 3,49
€ 6,02 al kg



Gastronauta
Olio extra vergine
di oliva I.G.P. Sicilia
75 cl

€ 12,90
€ 17,20 al lt



Desantis
Olio extra vergine
di oliva classico
1 lt

€ 8,90



Giglio Oro
Friggibene olio di semi
1 lt

€ 1,99



Callipo
Filetti di tonno all'olio di oliva/
al naturale/all'olio bio 170 g

€ 4,79
€ 28,18 al kg





Balocco
Biscotti tipi classici vari tipi
700 g

€ **1,99**
€ 2,84 al kg



Ciambelle
BALOCCO
100% Panna Fresca Italiana
Uova Fresche da allevamento a terra
Prodotto in un sito che usa energia rinnovabile*
SENZA OLIO DI PALMA



Motta
Buondi classico
x 6 198 g

€ **1,49**
€ 7,53 al kg

CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI



Decò
Croissant
vari gusti
6 pz 300 g

€ **1,69**
€ 5,63 al kg



Pavesi
Goccioline
vari tipi
da 300 a 500 g

€ **2,29**



Gastronauta
Frolle al burro
150 g

€ **1,95**
€ 13,00 al kg



Haribo
Caramelle
vari tipi
da 150 a 175 g

€ **1,29**



Campiello
Novellino
classico
350 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **1,39**
€ 3,97 al kg



Grisbi
Biscotti ripieni
vari gusti 135 g

€ **1,59**
€ 11,78 al kg

IL GRANDE CIOCCOLATO ITALIANO

NOVI

Novi
Tavolette di cioccolato
fondente/latte
100 g

€ **0,95**
€ 9,50 al kg

Novi
Tavolette di Cioccolato
vari tipi
da 75 a 105 g

€ **1,39**

Novi
Crema cioccolato
200 g

€ **3,79**
€ 18,95 al kg

NOVI, PARTENZA, VINCI!

Acquista 2 prodotti NOVI a scelta tra Tavolette e Crema Novi e partecipa qui www.giropitalia.it

PUOI VINCERE

20 OROLOGI Garmin
5 BICICLETTE Gravel ImpulsoPro Bianchi

Giro d'Italia
Cioccolato Ufficiale
2024

Campana sulla bilia di MONTICATA MARONE, Sciacchitola di Frosinone solo 3,95€/kg. Monticchiolo 1,20€/kg. Cioccolato di Modugno 2,95€/kg. *Tavolete Caramelle e Ripienate solo su www.giropitalia.it - Immagine a scopo illustrativo.



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



Kimbo
Cialde espresso
50 pz 350 g

€ **6,79**
e 19,40 al kg



Mulino Bianco
Fette dorate/
integrali x 72
630 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**
e 3,16 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
&
BLOCCATI**



Decò
Pane bianco
400 g

€ **0,99**
e 2,48 al kg



Fulfil
Barretta
vari tipi
55 g

€ **2,69**
e 48,91 al kg



Pai
Chips trasparenti
500 g

€ **2,39**
e 4,78 al kg



Mellin
Omogeneizzati
di carne vari tipi
2x120 g

€ **2,99**
e 12,46 al kg



Nipiol
Biscotti
800 g

€ **4,99**
e 6,24 al kg



Lavazza
Caffè Qualità Rossa
2x250 g

€ **4,99**
e 9,98 al kg



Granarolo
Latte Accadi Parzialmente
scremato/scremato 0,1% 1 lt

€ **1,29**



Sole
Fustone bianco solare
52 lavaggi

€ **5,99**



Coccolino
Ammorbidente concentrato
vari tipi 76 lavaggi

€ **3,99**

CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
BL **Decò** **CCATI**



Decò
Tovaglioli
monovelo
160 pz

€ **1,35**



Decò
Gel lavastoviglie
650 ml

€ **3,49**
€ 5,37 al lt



Nelsen
Detersivo piatti/
concentrato
vari tipi 850/450 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,65**
€1,94/3,67 al lt



Diesse
Piatti piani/quadri
50 pz

€ **2,99**



Scottex
Cartaspugna Tuttofare
x2

€ **2,49**



Felce Azzurra
Detersivo pavimenti
classico/lavanda 1 lt

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,29**



Wc Net
Gel vari tipi
700 ml

€ **1,99**
€ 2,84 al lt



Smac
Spray/sgrassatore
vari tipi
650 ml

€ **1,90**
€ 2,92 al lt

per la tua **Cura**



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



Amuchina
Sapone liquido
vari tipi 250 ml

€ **1,79**
€7,16 al lt



Borotalco
Deodorante
vari tipi e grammature

€ **2,99**

CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI



Decò
Salviettine
bimbo con
coperchio
x 100

€ **1,55**



Neutro Roberts
Igiene intima
camomilla/
antibatterico/
lenitivo 200 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,99**
€9,95 al lt



Lines
Seta Ultra
Assorbenti
vari tipi

€ **2,29**



Mentadent
Dentifricio P/
White System classico/
carbone attivo/alito puro/
microgranuli 75 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,69**
€22,53 al lt



Pampers
Pannolini/mutandino
Sole e Luna varie misure

€ **3,99**



Decò
Salviette
struccanti
x 25

€ **1,09**



Sunsilk
capelli crema/balsamo/shampoo
vari tipi 200/250 ml

€ **1,79**
€8,95/7,16 al lt



Foxy
Carta igienica Color/Seta
maxi x4 + 2 gratis

€ **2,90**

le IMPERDIBILI OCCASIONI del BAZAR

f in e o d
gruppoarena.it



CON
COPERCHIO
IN VETRO

Accademia Mugnano
Linea Vulcano 26 cm
saltapasta/tegame 2 manici/
casseruola 2 manici

€ **9,90**
/ cad.

Spyrale Pepper
Servizio Tavola
in ceramica 18 pz
acquamarina/tortora/grigio

€ **19,90**



**3lt + 1lt
GRATIS**

Ace
Candeggina regolare
3 lt + 1 lt GRATIS

€ **1,99**
€ 0,66 al lt

PROTAGONISTI DEL
RISPARMIO

Dove
Bagnodoccia vari tipi
700 ml

€ **2,29**
€ 3,27 al lt



CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI



Gruppo Arena **rinnova** l'impegno anti-inflazione verso i propri clienti!

DAL 18 MARZO AL 9 GIUGNO 2024

TUTTI UNITI PER LO SPORT

AIUTA LA TUA ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA DEL CUORE!

Partecipa a **TUTTI UNITI PER LO SPORT** terza edizione.

SCARICA o AGGIORNA l'applicazione **TUTTI UNITI PER LO SPORT** e assegna i punti all'Associazione del tuo cuore, inquadrando con l'applicazione il codice QR che troverai sul tuo scontrino, per ogni 15.00 euro di spesa.



LO SPORT
UNISCE
CHI LO AMA



Scopri di più su
tuttiunitiperlospor.it
Sei un'associazione?
Iscriviti subito!